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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 39 323 091,62 22 029 667,18 1 748 335,00 25 406,00 8 111 770,00 5 057 662,09 7 086 494,09 2 666 014,00 17 293 424,44 200 000,00 17 088 424,44

2025 33 474 484,00 21 585 735,00 1 818 000,00 26 000,00 8 500 000,00 3 937 865,00 7 303 870,00 2 620 000,00 11 888 749,00 150 000,00 11 728 749,00

2026 22 024 000,00 21 864 000,00 1 870 000,00 27 000,00 8 700 000,00 3 750 000,00 7 517 000,00 2 750 000,00 160 000,00 150 000,00 0,00

2027 22 410 000,00 22 280 000,00 1 900 000,00 29 000,00 8 870 000,00 3 840 000,00 7 641 000,00 2 880 000,00 130 000,00 120 000,00 0,00

2028 22 908 000,00 22 778 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 120 000,00 0,00

2029 23 360 000,00 23 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 110 000,00 0,00

2030 23 860 000,00 23 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 50 000,00 0,00

2031 24 190 000,00 24 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 50 000,00 0,00

2032 24 460 000,00 24 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00

2033 24 850 000,00 24 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 25 300 000,00 25 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 42 201 470,62 21 639 453,62 11 330 435,11 0,00 0,00 135 000,00 0,00 5 114,45 20 562 017,00 17 562 017,000,00 728 000,00

2025 33 962 291,78 21 108 472,78 11 550 000,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 4 012,21 12 853 819,00 12 853 819,000,00 0,00

2026 21 435 528,28 21 231 607,28 11 750 000,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 2 888,43 203 921,00 203 921,000,00 0,00

2027 21 827 607,28 21 627 607,28 11 850 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 1 868,62 200 000,00 200 000,000,00 0,00

2028 22 389 985,28 22 162 907,28 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 902,66 227 078,00 227 078,000,00 0,00

2029 22 832 528,28 22 594 907,28 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 367,63 237 621,00 237 621,000,00 0,00

2030 23 475 131,28 23 187 528,28 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 131,97 287 603,00 287 603,000,00 0,00

2031 23 817 528,28 23 532 528,28 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,000,00 0,00

2032 24 041 400,14 23 730 219,14 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 311 181,00 311 181,000,00 0,00

2033 24 418 900,00 24 020 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 398 900,00 398 900,000,00 0,00

2034 24 843 900,00 24 479 726,60 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 364 173,40 364 173,400,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -2 878 379,00 0,00 3 352 837,00 1 897 538,00 1 897 538,00 36 962,00 36 962,00 1 418 337,00 943 879,00

2025 -487 807,78 0,00 1 077 200,00 1 077 200,00 487 807,78 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 588 471,72 588 471,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 582 392,72 582 392,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 518 014,72 518 014,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 527 471,72 527 471,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 384 868,72 384 868,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 372 471,72 372 471,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 418 599,86 418 599,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 431 100,00 431 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 456 100,00 456 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 474 458,00 474 458,00 211 000,00 0,00 211 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 589 392,22 589 392,22 233 439,00 0,00 233 439,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 588 471,72 588 471,72 210 000,00 0,00 210 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 582 392,72 582 392,72 194 000,00 0,00 194 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 518 014,72 518 014,72 160 543,00 0,00 160 543,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 527 471,72 527 471,72 50 000,00 0,00 50 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 384 868,72 384 868,72 42 397,00 0,00 42 397,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 372 471,72 372 471,72 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 418 599,86 418 599,86 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 431 100,00 431 100,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 456 100,00 456 100,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 791 683,40 0,00 390 213,56 1 845 512,560,00

2025 x x x x 0,00 4 279 491,18 0,00 477 262,22 477 262,220,00

2026 x x x x 0,00 3 691 019,46 0,00 632 392,72 632 392,720,00

2027 x x x x 0,00 3 108 626,74 0,00 652 392,72 652 392,720,00

2028 x x x x 0,00 2 590 612,02 0,00 615 092,72 615 092,720,00

2029 x x x x 0,00 2 063 140,30 0,00 645 092,72 645 092,720,00

2030 x x x x 0,00 1 678 271,58 0,00 612 471,72 612 471,720,00

2031 x x x x 0,00 1 305 799,86 0,00 597 471,72 597 471,720,00

2032 x x x x 0,00 887 200,00 0,00 719 780,86 719 780,860,00

2033 x x x x 0,00 456 100,00 0,00 830 000,00 830 000,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 820 273,40 820 273,400,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 2,32% 3,09% 10,87% 11,78% TAK TAK4,27%

2025 3,18% 3,89% 9,66% 10,57% TAK TAKx

2026 3,34% 4,76% 8,59% 9,33% TAK TAKx

2027 3,18% 4,62% 8,85% 9,60% TAK TAKx

2028 2,40% 3,53% 7,51% 8,25% TAK TAKx

2029 2,74% 3,46% 6,26% 7,00% TAK TAKx

2030 1,96% 3,10% 3,47% 4,22% TAK TAKx

2031 1,96% 2,89% 3,78% 3,78% TAK TAKx

2032 1,99% 3,23% 3,75% 3,75% TAK TAKx

2033 1,88% 3,48% 3,66% 3,66% TAK TAKx

2034 1,84% 3,28% 3,47% 3,47% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 80 135,10 80 135,10 65 710,78 858 888,00 858 888,00 661 069,00 80 135,10 80 135,10 65 710,78

2025 27 864,90 27 864,90 22 849,22 991 149,00 991 149,00 962 508,00 27 864,90 27 864,90 22 849,22

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 15 204 061,10 0,00 0,00 0,0087 515,10 15 116 546,00 0,00

2025 991 149,00 991 149,00 962 508,00 12 881 683,90 0,00 0,00 0,0027 864,90 12 853 819,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 474 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 569 392,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 542 471,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 536 471,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 473 014,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 482 471,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 324 868,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 332 471,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 176 520,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 29 294 992,51 15 204 061,10 12 881 683,90 0,00 0,00 1 288 230,44

1.a - wydatki bieżące 132 600,00 87 515,10 27 864,90 0,00 0,00 108 000,00

1.b - wydatki majątkowe 29 162 392,51 15 116 546,00 12 853 819,00 0,00 0,00 1 180 230,44

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

1 099 149,00 80 135,10 1 019 013,90 0,00 0,00 1 099 149,00

1.1.1 - wydatki bieżące 108 000,00 80 135,10 27 864,90 0,00 0,00 108 000,00

1.1.1.1
Cyberbezpieczny samorząd - poprawa poziomu bezpieczeństwa
systemów teleinformatycznych w Urzędzie Gminy Nowe Ostrowy

Urząd Gminy Nowe
Ostrowy

2024 2025 108 000,00 80 135,10 27 864,90 0,00 0,00 108 000,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 991 149,00 0,00 991 149,00 0,00 0,00 991 149,00

1.1.2.1
Cyberbezpieczny samorząd - poprawa poziomu bezpieczeństwa
systemów teleinformatycznych w Urzędzie Gminy Nowe Ostrowy

Urząd Gminy Nowe
Ostrowy

2024 2025 159 117,00 0,00 159 117,00 0,00 0,00 159 117,00

1.1.2.2

Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowe Ostrowy -
poprawa gospodarki wodnej na terenie Gminy Nowe Ostrowy poprzez
wykonanie przebudowy zbiornika retencyjnego w msc Nowe Ostrowy
służącego do gromadz wód opadowych oraz gruntowych

Urząd Gminy Nowe
Ostrowy

2024 2025 332 181,00 0,00 332 181,00 0,00 0,00 332 181,00

1.1.2.3

Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Ostrowy -
poprawa gosp wodnej poprzez wykonanie zbiornika retencyjnego w
msc Ostrowy służącego do gromadzenia wód opadowych oraz
gruntowych

Urząd Gminy Nowe
Ostrowy

2024 2025 499 851,00 0,00 499 851,00 0,00 0,00 499 851,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 28 195 843,51 15 123 926,00 11 862 670,00 0,00 0,00 189 081,44

1.3.1 - wydatki bieżące 24 600,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
dla części obrębu Bzówki, Lipiny,Ostrowy i Wola Pierowa - część
obrębu Bzówki. Lipiny, Ostrowy i Wola Pierowa

NOWE OSTROWY 2022 2024 24 600,00 7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 28 171 243,51 15 116 546,00 11 862 670,00 0,00 0,00 189 081,44

1.3.2.1

Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Nowe Ostrowy, Wołodrza i
Grodno oraz sieci wodociągowej w msc. Nowe Ostrowy - etap II wraz z
modernizacją oczyszczalni ścieków - II etap kanalizacji wraz z
modernizacją oś

Urzad Gminy w Nowych
Ostrowach

2022 2025 8 102 086,81 3 886 990,00 3 750 000,00 0,00 0,00 16 713,42

1.3.2.2
Przebudowa boiska sportowego w miejscowości Ostrowy -
przebudowa boiska

Urząd Gminy Nowe
Ostrowy

2023 2025 2 514 040,01 1 166 470,00 1 198 870,00 0,00 0,00 821,17

1.3.2.3
Termomodernizacja obiektów szkolnych w Gminie Nowe Ostrowy -
termomodernizacja budynków szkolnych

Urząd Gminy Nowe
Ostrowy

2023 2024 1 447 850,00 1 432 475,00 0,00 0,00 0,00 0,80

1.3.2.4
Rozwój infrastruktury społecznej, edukacyjnej i turystycznej w ZGRK -
modernizacja budynku OZ - modernizacja OZ

Urząd Gminy Nowe
Ostrowy

2023 2024 628 999,71 480 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389,90
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.5
Przebudowa i remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy
Nowe Ostrowy wraz z modernizacją infrastruktury technicznej drogowej
- przebudowa dróg gminnych i powiatowych

Urząd Gminy Nowe
Ostrowy

2024 2025 7 147 800,00 234 000,00 6 913 800,00 0,00 0,00 96 128,25

1.3.2.6
Poprawa infrastruktury drogowej na terenach związanych z byłym
PGRem Ostrowy poprzez przebudowę drogi powiatowej nr 2183E -
przebudowa drogi powiatowej

Urząd Gminy Nowe
Ostrowy

2023 2024 2 097 031,00 2 097 031,00 0,00 0,00 0,00 18 633,02

1.3.2.7 Odnawialne źródła energii - odnawailne żródła energii
Urząd Gminy Nowe

Ostrowy
2023 2024 69 680,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.8
Przebudowa, modernizacja i remont dróg w miejscowości Nowe
Ostrowy - przebudowa, modernizacja i remont dróg w miejscowości
Nowe Ostrowy

Urzad Gminy w Nowych
Ostrowach

2022 2024 6 154 755,98 5 760 580,00 0,00 0,00 0,00 5 394,88

1.3.2.9

Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Ostrowy -
poprawa gosp wodnej poprzez wykonanie zbiornika retencyjnego w
msc Ostrowy służącego do gromadzenia wód opadowych oraz
gruntowych

Urząd Gminy Nowe
Ostrowy

2024 2025 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10

Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Nowe Ostrowy -
poprawa gospodarki wodnej na terenie Gminy Nowe Ostrowy poprzez
wykonanie przebudowy zbiornika retencyjnego w msc Nowe Ostrowy
służącego do gromadz wód opadowych oraz gruntowych

Urząd Gminy Nowe
Ostrowy

2024 2025 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr VI/39/24 z dnia 2024-10-25
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